
WZP

Branża IT podsumowała rok 2013 na Pomorzu Zachodnim
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Innowacje, nowoczesne technologie oraz wysokiej klasy oprogramowanie. Branża IT podsumowała rok 2013 na
Pomorzu Zachodnim. Właściciele teleinformatycznych firm jak i informatycy spotkali się dziś, w piątek, 17 stycznia
br., w studio S-1 Polskiego Radia Szczecin na uroczystej gali. Udział w niej wziął również marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Galę zorganizowało Polskie Radio Szczecin, Technopark „Pomerania” w Szczecinie oraz Klaster ITC Pomorza Zachodniego,
który zrzesza już prawie 60 przedsiębiorstw informatycznych z terenu województwa zachodniopomorskiego.

- To był dobry rok dla branży teleinformatycznej, stąd studio S-1 Polskiego Radia Szczecin wypełniło się dziś specjalistami
IT. To dynamicznie rozwijająca się dziedzina naszego życia. Dowodem na to są zgłoszone projekty w konkursie „Interaktywny
Produkt IT”. Usługi oparte na wiedzy są jedną z regionalnych specjalizacji Pomorza Zachodniego - podkreślił marszałek
Województwa Zachodniego Olgierd Geblewicz.

O sile branży IT na Pomorzu Zachodnim świadczą liczby. To ponad 1,7 tysiąca absolwentów oraz studentów kierunków
teleinformatycznych zachodniopomorskich wyższych uczelni i blisko 8,5 tysiąca prawników tej branży zatrudnionych w ponad 4
tysiącach firm działających w naszym regionie, z czego 1,5 tysiąca funkcjonujących w samym Szczecinie.

- 7 lat temu mocno postawiliśmy na rozwój informatyki, branży IT i usług BPO. Okazało się to sukcesem, bo mimo kryzysu,
branża rośnie w siłę. Świadczą o tym miejsca pracy, obroty firm IT i marki, jakie ulokowały swoje biznesy w naszym mieście -
podsumował prezydent Szczecina Piotr Krzystek.

Ze współpracujących, z Klastrem ITC Pomorza Zachodniego firm wymienić należy m.in. angielski Brandbank, australijski Squiz,
niemiecki Consileon oraz sieci polskich hipermarketów.

Podczas gali wręczono nagrody w konkursie „Interaktywny Produkt IT”. Konkurs organizowany był przez Akademię Morską w
Szczecinie, pod honorowym patronatem Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji. Najlepsi okazali się: Aleksander Kurczyk i
Piotr Wieczorek z Kłodzka na Dolnym Śląsku. W pierwszej piątce znaleźli się dwaj szczecinianie. Drugie miejsce wywalczył
Damian Kaczyński za zdalnie sterowany pojazd „Arduino”. Piąte miejsce przypadło w udziale Wojciechowi Południakowi za
grę przeglądarkową RPG „Orings”.

Piątkowe wydarzenie zamknęła część artystyczna. Z koncertem wystąpił Michał Grobelny z zespołem.  
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